
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Dostawa wyposażenia prototypowni w laboratoriach Lotniczego Centrum Wdrożeń Ogniw Paliwowych oraz
Nowoczesnych Ceramicznych Materiałów Konstrukcyjnych - regałów magazynowych ciężkich – 2 rodzaje.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: INSTYTUT ENERGETYKI

1.2.) Oddział zamawiającego: Oddział Ceramiki "CEREL" w Boguchwale

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 00002058600053

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Techniczna 1

1.4.2.) Miejscowość: Boguchwała

1.4.3.) Kod pocztowy: 36-040

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski

1.4.7.) Numer telefonu: +48507465141

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@cerel.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.cerel.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Instytut Energetyki Instytut Badawczy

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00366494

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00363505

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.1. Data udzielenia zamówienia (zawarcia umowy)

Przed zmianą: 
2023-08-03

Po zmianie: 
2023-07-03

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA XIII - INFORMACJE DODATKOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
13.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Informacja dotyczy części II postępowania - dostawa regałów paletowych typ B.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00366494/01 z dnia 2023-08-24

2023-08-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Dostawa wyposażenia prototypowni w laboratoriach Lotniczego Centrum Wdrożeń Ogniw Paliwowych oraz Nowoczesnych Ceramicznych Materiałów Konstrukcyjnych - regałów magazynowych ciężkich – 2 rodzaje.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: INSTYTUT ENERGETYKI
	1.2.) Oddział zamawiającego: Oddział Ceramiki "CEREL" w Boguchwale
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 00002058600053
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Techniczna 1
	1.4.2.) Miejscowość: Boguchwała
	1.4.3.) Kod pocztowy: 36-040
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski
	1.4.7.) Numer telefonu: +48507465141
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@cerel.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.cerel.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00366494
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00363505
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



